oC Dimplex
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TECHNICKE INFORMACE

Kompaktni tepelné cerpadlo zemé-voda se zasobnikovym ohfrivacem teplé vody

Typ a obchodni oznaceni

Provedeni - konstrukce

Parametry zafizeni
Teplota topné vody

Teplota primdarniho okruhu

pfi B-5/W45
pfi BO/W55
pri BO/W45
pri BO/W35
Hladina akustického vykonu
Hladina akustického tlaku v 1m?
Max. pfipustna externi tlakové ztrata
Obéh. Cerp. topenf
Obéh. Cerp. primarni okruh

Misto instalace / stupen kryti dle EN 60529

°C
°C

Nemrznouci smés / min. koncentrace (-13°C)

Tepelny vykon / topny faktor® (podle EN 14511)

KW / -
KW / -
KW / ---
KW / -
dB(A)
dB(A)

Pa
Pa

Pritok primarniho okruhu / vniténi diference

tlaku m?3/h
Pritok topné vody / vnitfni diference tlaku
min. m3/h
Chladivo a jeho hmotnost typ/kg
Olej a jeho mnozstvi typ/I
Tepla voda
Objem |
Max. provozni tlak Bar
Plocha tepelného vyméniku m?
Tepelné ztraty? kW/h24h
Rozméry, pripojky a hmotnost
Rozmeéry (vyska / Sirka / hloubka) mm
Pripojeni topné vody palce
Pfipojeni k primalni strané palce
Prepravni hmotnost v¢. obalu / ndpln kg
Elektrické pFipojeni
Napéti / jisténi tepelného Cerpadla V/A
Oddélené jisténi napajeni TC/2.ZT
Napéti / jisténi regulace V/A
Rozbéhovy proud A
Prikon pri BO/W35 / max. prikon kW
Proud pri BO/W35 / cos ¢ A/ -
Prikon obéhového Cerpadla vytdpéni W
Prikon obéhového Cerpadla solanky W
Dalsi vlastnosti
Vykonové stupné
Regulace vnéjsi / uvnitr
Maximalni provozni tlak Bar

SIW 6TES
Kompaktni
Uvnitf / IP21

20 az 62+2
-5az +25
Monoetylenglykol / 25%

4,9/3,.2
5,4/2,9
56/3,6
5,9/4,7
46
34

73000
59000

1,3

0,6
R410A /1,2
Polyolester (POE) / 0,7

156
6
2,1
0,69

2000/590/734

1/," vnéjsi zavit

1%/," vnéjsi zavit
265 /422

3~ /PE 400V /C16A
C10A /B10A
1~/N/PE230V/C13A
284
1,26/2,7
2,3/0,8
max. 70

max. 87

1
uvnitr
3

. Napf. BO/W35 znamena teplotu primarniho okruhu 0°C a vystupni

teplotu topné vody 35°C

. Uvedend Urover akustického tlaku odpovida provoznimu hluku

tepelného Cerpadla pfi vytapéni, pri teploté topné vody 35 ° C.

. Tepelna ztrata pfi teploté teplé vody 50°C a teploté v mistnosti 20°C

. Bez softstartéru.

www.termokomfort.cz




